
Special Presents

イオンモール宮崎スタジオ閉店のお知らせ

平素はABCクッキングスタジオをご利用いただき、
誠にありがとうございます。

このたび、2024年3月30日(土)にイオンモール宮崎でのサービスを
終了することとなりました。

オープンより長きにわたりご愛顧賜り、スタッフ一同心より感謝申し上げます。
イオンモール宮崎スタジオをご利用いただいております生徒さまには

ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解いただけますようお願いいたします。

引き続きABCクッキングスタジオをよろしくお願い申し上げます。

日頃のご愛顧に感謝して特典をご用意しております。

有効期限を3年延長 受講特典 ライセンス特典

※2024年3月末時点で有効なコース契約をお持ちの方が対象です。
※有効期限は2024年3月末日までに延長いたします。
※有効期限は最長4年です。

期間中、イオンモール宮崎スタジオで
3回受講ごとにプチギフトプレゼント

タブレットレッスン・オンラインレッスン
なら1回でプレゼント

【対象期間】
2023年12月1日(金)～
2024年3月30日(土) 

※1dayレッスンは対象外です。

期間中、イオンモール宮崎スタジオで
ライセンスをご契約いただくと

1契約ごとに
キッチンアイテムプレゼント  

期間中、オンラインレッスン、または他スタジオで

本コースを受講するとブレッド基礎クラス最大２回分プレゼント
対象期間：2024年3月31日(日)～6月30日(日)

ブレッド基礎クラスプレゼント

※対象：2022年4月1日～2024年3月25日にイオンモール宮崎でご通学された方とご入会された方。
※ 期間中受講1回につき1回分プレゼント。最大2回分まで。
※ チケットは2024年7月末までに付与予定です。 

※ 有効期限は1枚につき1ヶ月延長いたします。
※ 有効期限は最長4年です。

【対象期間】
2023年12月1日(金)～
2024年3月30日(土) 

【対象】
2022年4月1日(金)～
2024年3月25日(月)に

イオンモール宮崎でご通学
された方とご入会された方。


	スライド 1

